令和 4 年 4 月 20 日

お客様各位

本店営業部ＡＴＭの一時休止について

 本店営業部ＡＴＭにつきまして、ネットワーク機器の入れ替え作業等に伴い、

以下の時間帯において、一時休止とさせていただきます。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、近隣のＡＴＭコーナーをご利用

いただきますようお願い申し上げます。

＜ご利用できないＡＴＭおよび時間帯＞

対 象：本店営業部ＡＴＭ（いわき市小名浜花畑町 2－5）

日 時：令和 4 年 5 月 19 日（木）18：00～21：00

 なお、本店営業部以外の当組合ＡＴＭコーナーは通常どおり（21：00 まで）、

ご利用いただけます。

  ＜当組合の近隣のＡＴＭコーナー＞

   ○小名浜本町通ＡＴＭ（いわき市小名浜字中明神町 10）

   ○総合ローンセンターＡＴＭ（いわき市鹿島町久保字反町 7－4）

また、セブン銀行等の提携ＡＴＭコーナーもご利用可能です。

[本件に関するお問い合わせ先]

本店営業部 0246－54－6711

事務管理部 0246－38－9381